Tipologia APPLICATIVI E PIATTAFORME WEB

Settore SERVIZI PER LA P.A. E PER LA COLLETTIVITA'

Sottosettore SERVIZI E TECNOLOGIE PER L'INFORMAZIONE E LE
COMUNICAZIONI

Categoria SISTEMI INFORMATIVI PER LA P.A.

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Costo totale del progetto
(in euro)

2.765,00

Importo in lettere in euro duemilasettecentosessantacinque

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

2.765,00

Importo in lettere in euro duemilasettecentosessantacinque

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 08/05/2025

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO

08/05/2025 10:18			Pag. 2 di 2